
ZARZĄDZENIE Nr 2625/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 

247 ust.1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 78.125 zł z rezerwy ogólnej 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2625/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

bieżące 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

000363-
001

Utrzymanie cmentarzy 
komunalnych

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

bieżące 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

bieżące -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

000263-
001

Rezerwa ogólna -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

bieżące -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

868,00 868,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

868,00 868,00 - - - - - - -

bieżące 868,00 868,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

868,00 868,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

868,00 868,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 868,00 868,00 - - - - - - -

bieżące 868,00 868,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

868,00 868,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

868,00 868,00 - - - - - - -



3

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

69 299,00 68 226,00 - - - 1 073,00 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

bieżące 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

bieżące 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura 
wystaw artystycznych

1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

bieżące 1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

001239-
018

Miejska Galeria Sztuki w 
Łodzi

1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

bieżące 1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

bieżące 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

bieżące 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -1 073,00 - - - 1 073,00 - - -

bieżące 0,00 -1 073,00 - - - 1 073,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące 69 299,00 68 226,00 - - - 1 073,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -69 299,00 -69 299,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-69 299,00 -69 299,00 - - - - - - -


